

**Protokół Nr 228/2023
z posiedzenia Zarządu Powiatu
z dnia 27 lipca 2023 roku**

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

1. Jerzy Kolarz
2. Stanisław Klimczak
3. Jerzy Kordos
4. Wiesław Marzec
5. Tomasz Mierzwa

oraz

Aneta Chwalik – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju
Krzysztof Tułak – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju
Ewelina Szymczyk - Krzemińska – Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju
Artur Polniak – Skarbnik Powiatu
Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej
Sławomir Dalach – Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Obrony Cywilnej
Tadeusz Sempioł – Kierownik Referatu Inwestycji i Promocji

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie porządku posiedzenia.
4. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.
5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju (**Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ**).
6. Zapoznanie się z decyzją Świętokrzyskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego dotyczącą terminu wykonania prac w Oddziale Chorób Zakaźnych Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju (**Nacz. Wydz. SOZ**).
7. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do zbycia w drodze

- bezprzetargowej w formie darowizny na rzecz Gminy Busko – Zdrój (**Nacz. Wydz. GKN**).
8. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju o wyrażenie zgody na nieodpłatne udostępnienie trzech sal znajdujących się na piętrze budynku „C” przy ul. Boh. Warszawy 120 w Busku – Zdroju oraz o wyrażenie zgody na zatrudnienie osoby sprzątajacej (**Nacz. Wydz. OR, Nacz. Wydz. EK**).
 9. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Busku – Zdroju o udostępnienie pomieszczenia w budynku „C” przy ul. Boh. Warszawy 120 w Busku – Zdroju (**Dyr. PP-P w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. EK, Nacz. Wydz. OR**).
 10. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju o udostępnienie dwóch sal w budynku przy ul. Armii Krajowej 19 w Busku – Zdroju (**Nacz. Wydz. EK, Nacz. Wydz. OR**).
 11. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju o udostępnienie sali w budynku przy ul. Armii Krajowej 19 w Busku – Zdroju (**Nacz. Wydz. EK, Nacz. Wydz. OR**).
 12. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju o wyrażenie zgody na nieodpłatne przekazanie wyposażenia Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno – Wychowawczemu w Broninie (**Nacz. Wydz. EK**).
 13. Podjęcie decyzji w sprawie zatwierdzenia wniosków o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych Edycja szósta –PGR (**Dyr. PZD w Busku – Zdroju**).
 14. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju o przesunięcie środków finansowych (**Skarbnik Powiatu**).
 15. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2023 (**Skarbnik Powiatu**).
 16. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2023 roku (**Skarbnik Powiatu**).
 17. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku (**Skarbnik Powiatu**).
 18. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach budżetowych (**Skarbnik Powiatu**).
 19. Sprawy różne.
 20. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 9⁰⁰ otworzył 228 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 5 Członków Zarządu, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji – *listy obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu.*

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 4

Protokół Nr 227/2023 z dnia 20 lipca 2023 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 5

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Aneta Chwalik przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 1062/2023 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 27 lipca 2023 roku w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju stanowi **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Ad. 6

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zapoznał Zarząd Powiatu z decyzją Świętokrzyskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego Znak: NEP.9020.8.2.2020 z dn. 19.07.2023 r. w sprawie zmiany decyzji z dnia 13.01.2023 r. w części dotyczącej terminu wykonania obowiązku określonego w punkcie 1, dotyczącego Oddziału Chorób Zakaźnych Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju, tj.: Zapewnić wejście do oddziału przez służbę umywalkowo – fartuchową umożliwiającą transport pacjenta na łóżku, bez możliwości równoczesnego otwarcia drzwi wewnętrznych, albo stosowania innego systemu zapobiegania przenikaniu powietrza z oddziału na zewnątrz, ustalając termin wykonania przedmiotowego obowiązku na dzień 31.08.2023 r.

Przedmiotowa decyzja stanowi **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

Ad. 7

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do zbycia w drodze bezprzetargowej w formie darowizny na rzecz Gminy Busko – Zdrój.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 1063/2023 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 27 lipca 2023 roku w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do zbycia w drodze bezprzetargowej w formie darowizny na rzecz Gminy Busko – Zdrój stanowi **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Ad. 8

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju o wyrażenie zgody na nieodpłatne udostępnienie w okresie roku szkolnego 2023/2024, trzech sal znajdujących się na piętrze budynku „C” przy ul. Boh. Warszawy 120 w Busku – Zdroju ze względu na liczny nabór do klas pierwszych Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju, po którym w nadchodzącym roku szkolnym przewidywana liczba uczniów to 812 osób. W/w sale wykorzystane byłyby na zajęcia lekcyjne dla uczniów klas starszych kształcących się w Technikum Nr 3. Byłyby to głównie lekcje z przedmiotów zawodowych ujętych w planie zajęć począwszy od godziny 7:30 w blokach 6-godzinnych i 7-godzinnych. Możliwość wykorzystania tej infrastruktury, pozwoli skonstruować plan zajęć w taki sposób, aby lekcje nie kończyły się zbyt późno. Godzina zakończenia zajęć ma duże znaczenie dla większości uczniów ZSTiO, którzy dojeżdżają do szkoły z terenów wiejskich.

Pismo Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju Znak: ZSTiO.411.856.2023 z dn. 20.07.2023 r. w przedmiotowym zakresie stanowi **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

W odpowiedzi na pytanie Wiceprzewodniczącego Zarządu Powiatu Stanisława Klimczaka o termin rozpoczęcia zajęć w nowej lokalizacji Naczelnik Wydziału EK przekazała, że po przyjęciu nowelizacji przepisów oświatowych możliwe będzie tworzenie dodatkowych lokalizacji prowadzenia zajęć. Dodatkowe lokalizacje prowadzenia zajęć będą mogły funkcjonować w roku szkolnym 2023/2024 ale nie dłużej. Ponadto, utworzenie dodatkowej lokalizacji będzie wymagało uchwały organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego, a także konieczność uzyskania pozytywnej opinii kuratora oświaty.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju w części dotyczącej nieodpłatnego udostępnienia w okresie roku szkolnego 2023/2024, trzech sal znajdujących się na piętrze budynku „C” przy ul. Boh. Warszawy 120 w Busku – Zdroju w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 9

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Busku – Zdroju Znak: PPP.054.1.2023 z dn. 24.07.2023 r. o udostępnienie pomieszczenia w budynku „C” przy ul. Boh. Warszawy 120 w Busku – Zdroju – w brzmieniu stanowiącym **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu. Pomieszczenie to zostałoby przeznaczone na salę do zajęć z Wczesnego Wspomagania Rozwoju Dziecka, w tym rehabilitację ruchową oraz integrację sensoryczną.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 10

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju Znak: ZSP.071.7.12.2023 z dn. 21.07.2023 r. o udostępnienie dwóch sal (nr 2 i 3) w budynku przy ul. Armii Krajowej 19 w Busku – Zdroju w celu utworzenia w roku szkolnym 2023/2024 dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla potrzeb Technikum Nr 1 i Szkoły Branżowej I Stopnia Nr 1 – w brzmieniu stanowiącym **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu. Naczelnik Wydziału EK przekazała, że niniejszy wniosek wynika

z konieczności zapewnienia optymalnych warunków kształcenia, wychowania i opieki, a także do realizacji podstaw programowych w związku ze zwiększoną liczbą uczniów w w/w Szkołach.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 11

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju Znak: ILO.071.27.2023 z dn. 24.07.2023 r. o udostępnienie sali (nr 1) w budynku przy ul. Armii Krajowej 19 w Busku – Zdroju w celu utworzenia w roku szkolnym 2023/2024 dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla potrzeb I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju – w brzmieniu stanowiącym *załącznik nr 9* do niniejszego protokołu. Naczelnik Wydziału EK przekazała, że niniejszy wniosek wynika z konieczności zapewnienia optymalnych warunków kształcenia, wychowania i opieki, a także realizacji podstawy programowej w związku ze zwiększoną liczbą uczniów w Szkole.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 12

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju Znak: ZSP.071.7.11.2023 z dn. 21.07.2023 r. o wyrażenie zgody na nieodpłatne przekazanie wyposażenia (tablica interaktywna, projektor), które ze względu na proces starzenia technologicznego nie jest wykorzystywane zgodnie z przeznaczeniem zakupu i przekazanie go jednostce podległej Starostwu Powiatowemu w Busku – Zdroju – Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno – Wychowawczemu w Broninie – w brzmieniu stanowiącym *załącznik nr 10* do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 13

Zarząd Powiatu podjął decyzję o złożeniu jednego wniosku w ramach naboru wniosków o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych Edycja szósta – PGR na modernizację odcinków dróg powiatowych: Siesławice – Biniątki – Zagość; Pacanów – Niegosławice – Chrzanów; Podlasek – Suchowola – Wójcza o wartości do kwoty 4 mln zł.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

W dalszej części posiedzenia Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak zapoznał Członków Zarządu z informacją o ogłoszonym kolejnym naborze wniosków o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych Edycja Ósma z ustalonym terminem zakończenia naboru na dzień 16 sierpnia 2023 r.

JST może złożyć maksymalnie trzy wnioski o dofinansowanie:

- wniosek o najniższym limicie wartości dofinansowania, nieprzekraczającym 2 mln zł jest obligatoryjny;

- kwota drugiego wniosku nie może przekroczyć 8 mln zł wartości dofinansowania;
- kwota trzeciego wniosku nie może przekroczyć 30 mln zł wartości dofinansowania.

Wnioski z obszaru budowy i modernizacji infrastruktury drogowej dofinansowane będą przy 5% udziale własnym w realizacji inwestycji.

Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju do przygotowania na kolejne posiedzenie Zarządu propozycji odcinków dróg, które mogłyby zostać zgłoszone do w/w programu.

W dyskusji, Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zaproponował, aby w zależności od wysokości dofinansowania dla Powiatu część środków przeznaczyć na modernizację budynku Domu Pomocy Społecznej w Zborowie, a pozostałe środki na modernizację infrastruktury drogowej.

W związku z intensywnymi opadami deszczu Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju zwrócił się do Członków Zarządu o zgłaszanie zniszczeń występujących na drogach powiatowych.

W dalszej części posiedzenia Członkowie Zarządu zapoznali się ze wstępną informacją w zakresie regulacji własności pasa drogowego odcinków dróg, które były przedmiotem analizy na posiedzeniu Zarządu Powiatu Nr 223/2023 w dn. 22.06.2023 r. Z uwagi na brak własności pasa drogowego na znacznej części danego odcinka drogi lub na przemian uregulowany pas drogowy, Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju został zobowiązany do ponownego przeanalizowania i przedstawienia na kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu informacji o odcinkach dróg powiatowych, które mogłyby zostać uregulowane.

Ponadto, w związku ze zgłoszonym przez Członka Zarządu Powiatu Jerzego Kordosa odcinkiem drogi w miejscowości Sroczków, Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju do sprawdzenia własności pasa drogowego.

Ad. 14

Skarbnik Powiatu Artur Polniak oraz Kierownik Referatu IP Tadeusz Sempioł zapoznali Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju o przesunięcie środków finansowych. Skarbnik Powiatu przekazał, że w budżecie Starostwa Powiatowego w Busku – Zdroju zabezpieczono środki w kwocie 250 000 zł brutto na remont dachu sali gimnastycznej I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju. Z uwagi, że wartość planowanych robót budowlanych według kosztorysu inwestorskiego wynosi 126 370,61 zł, Dyrektor I LO w Busku – Zdroju zwróciła się z wnioskiem o przesunięcie pozostałych środków w kwocie 120 000 zł na konieczne remonty w pozostałych budynkach szkoły.

Wniosek Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju Znak: ILO.321.31.2023 z dn. 25.07.2023 r. w przedmiotowej sprawie stanowi **załącznik nr 11** do niniejszego protokołu.

Kierownik Referatu IP zapoznał Członków Zarządu z zakresem prac i technologią, które zostaną wykonane na dachu sali gimnastycznej.

W związku z zaleceniami Sanepidu dotyczącymi pomieszczeń w budynku Internatu I LO w Busku – Zdroju oraz z uwagi na ograniczony budżet Powiatu Buskiego Przewodniczący

Zarządu Jerzy Kolarz zwrócił się do Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju z pytaniem czy posiada środki finansowe na wykonanie zaleceń czy może pozostałe środki zabezpieczone na remont dachu sali gimnastycznej, o których przesunięcie wnioskuje, należałoby przeznaczyć w części na remont pomieszczeń w Internacie, a pozostałe na remonty w pozostałych budynkach szkoły?

Odpowiadając, Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju Ewelina Szymczyk – Krzemińska przekazała, że prace remontowe w Internacie trwają i te zalecenia, które do końca miesiąca sierpnia mają zostać wykonane, zostaną wykonane we własnym zakresie.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju o przesunięcie pozostałych środków w kwocie 120 000 zł na konieczne remonty w pozostałych budynkach szkoły w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

W związku z planowanym urlopem Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektora do złożenia wniosku w sprawie upoważnienia jednego z Wicedyrektorów do podpisywania umów w zakresie przeprowadzenia remontu.

Ad. 15

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2023.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 1064/2023 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 27 lipca 2023 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2023 stanowi **załącznik nr 12** do niniejszego protokołu.

Ad. 16

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2023 roku.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 1065/2023 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 27 lipca 2023 roku w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2023 roku stanowi **załącznik nr 13** do niniejszego protokołu.

Ad. 17

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 1066/2023 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 27 lipca 2023 roku w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku stanowi **załącznik nr 14** do niniejszego protokołu.

Ad. 18

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach budżetowych.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 1067/2023 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 27 lipca 2023 roku w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach budżetowych stanowi **załącznik nr 15** do niniejszego protokołu.

Ad. 19

W sprawach różnych:

1. Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z *Informacją o wykonaniu budżetu Powiatu Buskiego wg stanu na koniec I kwartału 2023 r.* – w brzmieniu stanowiącym **załącznik nr 16** do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższa *Informacja* została przyjęta przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 20

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 10¹⁰ zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

PRZEWODNICZĄCY
ZARZĄDU
inż. Jerzy Kolarz